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PROTOKÓŁ Nr 244.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 30 kwietnia 2024 roku o godz.12:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, ul. Przemysłowa 10c, 63-

600 Kępno. 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu 

Kępińskiego do ogłoszonych przez Wojewodę Wielkopolskiego naborów w ramach 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w latach 2025-2033 

• Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przeprowadzenia analizy rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych pod kątem gwarantowania zaspokajania potrzeb 

mieszkańców powiatu kępińskiego w zakresie dostępności oraz uznania potrzeby 

wyznaczenia na terenie powiatu kępińskiego apteki ogólnodostępnej pełniącej dyżury w 

porze nocnej 

 

Zarząd po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową  pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   
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1. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie Nadzór Wodny w Wieruszowie na terenie nadzoru wodnego w Wieruszowie na 

obszarze Powiatu Kępińskiego za rok 2023. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. 

Dokument zgodnie z dyspozycją art. 250 ust. 10 ustawy z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

najbliższej sesji. 

2. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie Nadzór Wodny Kępno na obszarze Powiatu Kępińskiego za rok 2023. Zarząd 

zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zgodnie z dyspozycją art. 250 ust. 10 ustawy 

z 20 lipca 2017 r. Prawo wodne zostanie przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu 

Kępińskiego celem przedłożenia na najbliższej sesji 

3. Sprawozdanie roczne Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie.  Zarząd zapoznał się ze 

sprawozdaniem. Dokument zostanie przekazany do Przewodniczącej Rady Powiatu 

celem przedłożenia na najbliższej sesji. 

4. Sprawozdanie finansowe za I kwartał 2024r. z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Słupi pod Kępnem. Sprawozdanie zostało zatwierdzone przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kępnie. Zarząd zaakceptował sprawozdanie.   

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o uszkodzeniu ogrodzenia Lokalnej Strefy Aktywności, posadowionej na 

wydzielonym przez Powiat Kępiński terenie parku przy Oddziale Leczniczo-

Rehabilitacyjnym w Grębaninie, przez przewrócone drzewo. Zarząd wystąpi do SPZOZ o 

pokrycie kosztów naprawy ogrodzenia oraz zwróci uwagę  na konieczność dokonywania 

przeglądu drzew przez zarządcę nieruchomości.  

6. Pismo Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikorzynie z prośbą o dofinansowanie w 

wysokości 6 000,00zł na Powiatowe Obchody Dnia Strażaka które odbędą się w dniu 12 

maja 2024r. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie uroczystości w wysokości 4 

500,00zł  

7. Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Kępińskiego za 2023 rok wraz z informacją o 

stanie mienia Jednostki i objaśnieniami. Izba pozytywnie opiniuje dokumenty.   

8. Decyzja ustalająca odszkodowanie  należne do wypłacenia przez Zarząd Powiatu 

Kępińskiego za nabycie nieruchomości, która stała się własnością Powiatu Kępińskiego w 

związku z decyzją o zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi 

powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z droga krajową nr 39-Gębanin-Kolonia 

II do granicy z Gmina Bralin”. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 538.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w 

sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, ul. Przemysłowa 10c, 63-600 Kępno. 

2. Uchwała Nr 539.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w 

sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Kępińskiego do ogłoszonych przez 

Wojewodę Wielkopolskiego naborów w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych w latach 2025-2033. 

3. Uchwała Nr 540.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r.  w 

sprawie przeprowadzenia analizy rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych pod 

kątem gwarantowania zaspokajania potrzeb mieszkańców powiatu kępińskiego w 

zakresie dostępności oraz uznania potrzeby wyznaczenia na terenie powiatu kępińskiego 

apteki ogólnodostępnej pełniącej dyżury w porze nocnej. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 
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• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


